15-02-2024 02:00:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com os depoimentos de moradores, a presença de uma travessia elevada em muito contribuirá
para a segurança de todos, motivo pelo qual fica justificado o presente Requerimento.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos para averiguar a necessidade de implementação de
redutor de velocidade /travessia elevada no endereço abaixo discriminado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA DO POETA, ESQUINA COM RUA DO CONTABILISTA, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-
276, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4790/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total